PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO s m e c

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

Itic iM K ind i ta ièM

Rulú inde h a u rm

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 380/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVUGAÇÃO DE
CONFIRMAÇÃO DEFINITIVA DE INSCRIÇÃO do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata I do Edital n° 002/2022, conforme

PROFESSOR DE PEDAGOGIA -  ENSINO FUNDAMENTAL I
(1o AO 5o ANO) E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA - FASE I E II -  CÓDIGO 0022022

ORD.
N°. DA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CPF

01 005 MARIA ALEX-SANDRA ALVES DOS SANTOS BATINGA ******534-84

02 011 MARIA ELISÂNGELA MACÊDO SILVA ******154-01

03 014 MAGALY LOPES GUIMARAES SILVA ******474-77

04 015 JUCILEIA SHAENY DE LIMA MELO ******614-18

05 016 PRISCILA TAMARA DA SILVA ******654-97

06 020 MARIA DE NAZARÉ DA SILVA MANO ******184-28

07 021 THAINÁ CAVALCANTE DE MELO ******858-78

08 023 ELAINE CRISTINA DA ROCHA ******724-61

09 024 MARIA JUCINEIDE ALVES DO NASCIMENTO MELO ******704-78

10 026 MARIA DANIELA FERREIRA DA SILVA COSTA ******264-64

11 031 MARIA ALINE DA SILVA MATIAS ******734-84

12 032 ROSIENE MARIA DA SILVA ******814-30

13 033 MARIA LUCÉLIA DE ALMEIDA CALADO ******564-25

14 042 ANNA LÚCIA RAIMUNDO DA SILVA ******134-08

15 045 MÔNICA RODRIGUES DA SILVA ******104-26

16 053 JAQUELINE MARIA DE MELO MACÊDO ******944-00

17 057 JOSELMA HILDA DOS SANTOS SILVA ******784-53

18 058 FLÁVIA MARIA DA SILVA CANUTO ******144-21

Praça Presidente Kennedy, n° 126 - Centro - CEP 55.380-000 - Fones (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www cachoeirinha. pe gov br

~ 'X 5/ PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
. ,1 ^ .  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO » E S i £ í

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

19 060 ELIETE MARIA DA SILVA MELO ******504-41

20 065 JACYELLE EMANOELA SOUZA DA SILVA ******794_57

21 067 MARIA RUTIELY RAIMUNDO DA SILVA ALVES ******014-11

22 071 ROSIANE ILDA DOS SANTOS MACÊDO ******264-32

23 074 SANDRA DOS SANTOS MELO XAVIER ******624-01

24 075 MARINA ALVES DE MOURA ******404-44

25 078 JOSINEIDE APARECIDA FERREIRA DE ALMEIDA ******304-02

26 085 DIONY CINTRA DA SILVA ******114-35

27 091 CARLA CRISTINA DE ALMEIDA SILVA SOUZA ******254-20

28 094 LUANA LUCIA MORAIS SILVA ******194-00

29 099 LUCIENE OLÍMPIA DE CARVALHO ******634-32

30 105 RUBIANA ALMEIDA DA SILVA — 484-54

31 109 ERIVANIA ANA DA SILVA ******234-40

32 114 MARIA DO SOCORRO DINIZ SILVA ******984-15

33 115 HELOÍSA MARIA VIEIRA DE MELO — 714-19

34 119 LIDIANE DA SILVA ALMEIDA MACÊDO ******254-98

35 126 MILLENA IRACEMA DA SILVA BEZERRA ******744-20

36 128 NADIEL DOS SANTOS ******404_q6

37 133 DEBORA ALVES DOS SANTOS SOUZA ******668-56

38 137 MARIA CLAUDINEIDE BEZERRA DA SILVA ******444-87

39 139 IRIS MICHELE BARBOZA LUCENA ******014-31

40 147 MARIA EDUARDA DE LIRA BRAGA RODRIGUES ******904-32

41 155 FIDELLYS DOUGLAS LIMA SILVA ******384-42

42 164 JADSON WEVERTON DA SILVA ******994-09

43 167 ADILZA ALVES DOS SANTOS ******474-43

44 180 JACQUELINE CARLA SILVA BARBOSA ******984-01

45 182 LUCIANA MARIA NASCIMENTO SILVA ******904-24

Praça Presidente Kennedy. n° 126 - Centro - CEP 55 380-000 - Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10 091 619-0001-02-www cachoeirinha pe gov br

Ã W y / PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO smec

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

46 184 VANDERLANDIA BARBOSA DE LIMA ******874-00

47 193 JOSE ADRIANO DA SILVA-- ******854-69

48 199 EDINÉIA MÔNICA LAURINDO DA SILVA ******874.54

49 209 MARIA TATIANE DE LIMA ******704.76

50 215 MARCELA DO CARMO ALEXANDRINO DE MOURA ******694-54

51 224 MAURÍCIO DOS SANTOS CÉSAR ******034-98

52 229 RENATA RANIELLY DA SILVA ******094.89

53 230 JONATAS CORDEIRO SOBRAL ******064-98

54 232 ELAINE TATIANA DA SILVA LUCIO ******824-17

55 237 ADACILENE TERESA DO NASCIMENTO ******004-40

56 241 MARIA GENILZA RAMALHO COSTA ******474-18

57 244 JEONILDO JOSE DA SILVA ******494.18

58 252 RENATA FIDELES BEZERRA ALVES ******894_93

59 260 AMANDA ANGELA DA SILVA * * * * * *  184_ 1 1

60 263 GILBERTO DE ARAÚJO MOREIRA ******634-49

61 267 JANAÍNA MARIA DA SILVA SANTOS ******Q44_3'I

62 268 JANAILDA DOS SANTOS BEZERRA SILVA ******234.50

Praça Presidente Kennedy, n° 126 - Centro - CEP 55.380-000 - Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pe.gov br

http://www.cachoeirinha.pe.gov

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO smec tS E S lZ

SECRETARIA DE EDUCAÇAO E CULTURA
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

63 269 JESSICA DA SILVA G. LUCENA ******134-35

64 276 FRANCINEIDE MARIA DA SILVA SOUZA ******-j -|

65 277 ADRIANA DA CONCEIÇÃO DOS S. ARAÚJO ******614-10

66 286 CRISTIANA MACIEL DE ALMEIDA MARQUES ******7 14_96

67 289 RUTIELLY FARIAS JARDIM ******434_46

Cachoeirinha, 28 de fevereiro de 2023.

CRISLLAYNNE ALVES DINIZ
Mat. 9.814

ANA LUCIA MATOS D/NIZ OLIVEIRA
Mat. 66:

GIRLAINE MONIQUE DE MORAIS SILVA
Mat. 9.308

LEILA CR STINA S
Mat. 1

LILIAN MAGDÃ DA SILVA ALVES
Mat. 9.829

Comissão de Organizadora de Processo da Seleção Pública Simplifica

Praça Presidente Kennedy, n° 126 - Centro - CEP 55.380-000 - Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www cachoeirinha.pe gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
^  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO smec — £

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 380/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVUGAÇÃO DE
CONFIRMAÇÃO DEFINITIVA DE INSCRIÇÃO do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata I do Edital n° 002/2022, conforme
segue lista abaixo:___________________ ___________________________________________________________________________________

PROFESSOR DE PEDAGOGIA -  ENSINO FUNDAMENTAL I
(1o AO 5o ANO) E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA - FASE I E II -  CÓDIGO 0022022

ORD.
N°. DA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CPF MOTIVO

01 077 MARINA ALVES DE MOURA —  **404-44 - Houve duplicidade de inscrição para
mesma função.

JACINTO ANA LJ/CIA MATQS DINIZ OLIVEIRA
Mat. 662

Cachoeirinha, 28 de fevereiro de 2023.

LEILA CRISTINA SANTOS RAIMUNDO
Mat. >>217

CRISLLAYNNE ALVES DINIZ
Mat. 9.814

GIRLAINE MONIQUE DE MORAIS SILVA
Mat. 9.308

LILIAN MAGDÂ DA SILVA ALVES
Mat. 9.829

Comissão de Organizadora de Processo da Seleção Pública Simplifica

Praça Presidente Kennedy, n° 126 - Centro - CEP 55 380-000 - Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10 091 619-0001-02- www cachoeirinha pe.gov.br